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Kłódka z c«chą rozpoznawczą dla zwierząt.
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Kłódka według niniejszego wynalazku
różni się od zwykle używanych kłódek po¬
dobnego typu tern, że zamiast dna i po¬
krywki wstawia się z jednej strony np. płyt¬
kę z numerem rejestracyjnym, a z drugiej
strony płytkę iz adresem, dzięki czemu w ra¬
zie zabłąkania się zwierzęcia znaki te uła¬
twiają odszukanie właściciela. Na załączo¬
nym rysunku przedstawiony jest przykład
wykonania wynalazku. Fig. 1 przedstawia
kłódkę w widoku ogólnym, fig. 2 — pałąk
kłódki, którego ramiona 3 od wewnątrz są
nadcięte. Fig. 4 i 8 przedstawiają dwie
obrączki, które wchodzą szczelnie jedna w
drugą i stanowią boki kłódki; brzegi 5 każ¬
dego pierścienia 6 są zawinięte z jednej

strony do wewnątrz, przyczem z jednej
strony boku kłódki na szerokość pałąka
znajdują się dwa otwory 6 na nadcięte ra¬
miona 3; podłużny otwór 7 w pierścieniach
służy do umieszczenia zaciętych końców
stożkowatej sprężyny 9, które po izałożeniu
wystają nazewnątrz. Fig. 11 przedstawia
krążek, na którym można umieścić np. adres
na papierze pod płytką celuloidową. Fig, 14
wskazuje kłódkę złożoną. W celu złożenia
kłódki, wkłada się w jedną dbrączkę krążek
np. z numerem rejestracyjnym, a w drugą
obrączkę np. płytkę z adresem, następnie w
mniejsizą obrączkę na płytkę nakłada się
stożkowatą sprężynę tak, ażeby zacięte nóż¬
ki sprężyny wyszły z podłużnego otworu 7,



i na mniejszą obrączkę nasuwa się większą—
otworem podłużnym na wystające końce
sprężyny, poczem zaciska się obie obrączki
tak, ażeby otwory pokrywały-się. Przez te
otwory wkłada się pałąk tak, iż nadcięcia
3 zapadają za boki 16 sprężyny. Celem o-
tworzenia kłódki ściska się wystające końce
9 sprężyny i wyciąga pałąk (fig. 2).
Zastrzeżenie patentowe.

Kłódka z cechą rozpoznawczą dla zwie¬
rząt, znamie&na tern, że składa się z dwóch

obrączek, wchodzących dokładnie jedna w
drugą i posiadających każda jeden zagięty
do wewnątrz brzeg oraz otwory (6, 7) do
założenia ramion pałąka oraz końców stoż¬
kowej sprężyny, wstawianej w mniejszą
obrączkę, pomiędzy okrągłeaii cechami,
przyczem rogi podstawy sprężyn^ zapadają
w odpowiednie nadcięcia ramion pałąka
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